



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 283 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Hermann Dahls gate 1
9801 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Bernhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 688 669	74 748 428
Annen driftsinntekt		1 444 716	1 362 079
Sum inntekter		71 133 385	76 110 507
Kostnader			
Varekostnad		57 949 468	60 139 029
Lønnskostnad	2, 3, 4	6 830 262	6 987 895
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 686 502	2 189 926
Annen driftskostnad	6	3 514 101	3 273 190
Sum kostnader		70 980 333	72 590 040
Driftsresultat		153 052	3 520 467
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 828	30 183
Annen finansinntekt		3 386	6 722
Sum finansinntekter		39 214	36 905
Annen rentekostnad		1 244 011	459 788
Sum finanskostnader		1 244 011	459 788
Netto finans		-1 204 797	-422 882
Resultat før skattekostnad		-1 051 745	3 097 585
Skattekostnad	7, 8	-229 186	278 919
Årsresultat		-822 559	2 818 666
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 072 887	0
Avgitt konsernbidrag		0	1 844 877
Annen egenkapital		250 328	973 789
Sum overføringer og disponeringer		-822 559	2 818 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	3 436 400	3 823 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	11 083 500	8 378 100
Sum varige driftsmidler		14 519 900	12 202 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		14 544 900	12 227 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	25 404 774	20 907 490
Sum varer		25 404 774	20 907 490
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 323 994	4 397 650
Andre kortsiktige fordringer		595 658	1 993 555
Konsernfordringer		1 375 495	0
Sum fordringer		4 295 148	6 391 205
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum omløpsmidler		29 922 741	30 961 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		44 467 641	43 188 557
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 189 985	5 939 657
Sum opptjent egenkapital		6 189 985	5 939 657
Sum egenkapital		6 289 985	6 039 657
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	1 118 022	1 044 600
Sum avsetninger for forpliktelser		1 118 022	1 044 600
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 129 214	12 228 114
Langsiktig konserngjeld		3 534 366	2 630 766
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		18 663 580	14 858 880
Sum langsiktig gjeld		19 781 602	15 903 480
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 556 710	0
Leverandørgjeld	9	15 517 707	17 645 490
Betalbar skatt	7, 8	0	420 588
Skyldige offentlige avgifter		626 898	566 886
Kortsiktig konserngjeld		0	1 844 877
Annen kortsiktig gjeld		694 739	767 579
Sum kortsiktig gjeld		18 396 054	21 245 421
Sum gjeld		38 177 656	37 148 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 467 641	43 188 557



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 435457

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 283 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Hermann Dahls gate 1
9801 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Bernhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Organisasjonsnr: 940 283 280
AUTOSALG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 688 669	74 748 428
Annen driftsinntekt		1 444 716	1 362 079
Sum inntekter		71 133 385	76 110 507
Kostnader			
Varekostnad		57 949 468	60 139 029
Lønnskostnad	2, 3, 4	6 830 262	6 987 895
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 686 502	2 189 926
Annen driftskostnad	6	3 514 101	3 273 190
Sum kostnader		70 980 333	72 590 040
Driftsresultat		153 052	3 520 467
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 828	30 183
Annen finansinntekt		3 386	6 722
Sum finansinntekter		39 214	36 905
Annen rentekostnad		1 244 011	459 788
Sum finanskostnader		1 244 011	459 788
Netto finans		-1 204 797	-422 882
Resultat før skattekostnad		-1 051 745	3 097 585
Skattekostnad	7, 8	-229 186	278 919
Årsresultat		-822 559	2 818 666
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 072 887	0
Avgitt konsernbidrag		0	1 844 877
Annen egenkapital		250 328	973 789
Sum overføringer og disponeringer		-822 559	2 818 666



Organisasjonsnr: 940 283 280
AUTOSALG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	3 436 400	3 823 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	11 083 500	8 378 100
Sum varige driftsmidler		14 519 900	12 202 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		14 544 900	12 227 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	25 404 774	20 907 490
Sum varer		25 404 774	20 907 490
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 323 994	4 397 650
Andre kortsiktige fordringer		595 658	1 993 555
Konsernfordringer		1 375 495	0
Sum fordringer		4 295 148	6 391 205
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum omløpsmidler		29 922 741	30 961 557
SUM EIENDELER		44 467 641	43 188 557

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 189 985	5 939 657
Sum opptjent egenkapital		6 189 985	5 939 657
Sum egenkapital		6 289 985	6 039 657
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	1 118 022	1 044 600
Sum avsetninger for forpliktelse		1 118 022	1 044 600
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 129 214	12 228 114
Langsiktig konserngjeld		3 534 366	2 630 766
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		18 663 580	14 858 880
Sum langsiktig gjeld		19 781 602	15 903 480
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 556 710	0
Leverandørgjeld	9	15 517 707	17 645 490
Betalbar skatt	7, 8	0	420 588
Skyldige offentlige avgifter		626 898	566 886
Kortsiktig konserngjeld		0	1 844 877
Annen kortsiktig gjeld		694 739	767 579
Sum kortsiktig gjeld		18 396 054	21 245 421
Sum gjeld		38 177 656	37 148 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 467 641	43 188 557



Organisasjonsnr: 940 283 280
AUTOSALG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetylser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Immaterielle eiendeler Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill. Varer Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for



kundefordringer. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %). Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi. Selskapet er ikke eget skattesubjekt, slik at det ikke er ført opp skattekostnader i resultatregnskapet, og heller ikke betalbar skatt eller utsatt skatt i balansen. Skatt på inntekt og formue utlignes hos selskapets eier(e) direkte sammen med andre inntekter og annen formue til selskapets eier(e). Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

14.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6313679.00	6545592.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188542.00	151879.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	328041.00	290424.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6830262.00	6987895.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------



Note
5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21590939.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7057585.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2890091.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25758434.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	11238534.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14519900.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2686502.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
430926.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
20715614.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
42248668.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
AUTOSALG AS
940283280
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



AUTOSALG AS
940 283 280

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	69 688 669	74 748 428
Annen driftsinntekt		1 444 716	1 362 079
Sum driftsinntekter		71 133 385	76 110 507
Driftskostnader			
Varekostnad		57 949 468	60 139 029
Lønnskostnad	2, 3, 4	6 830 262	6 987 895
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 686 502	2 189 926
Annen driftskostnad	6	3 514 101	3 273 190
Sum driftskostnader		70 980 333	72 590 040
Driftsresultat		153 052	3 520 467
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		35 828	30 183
Annen finansinntekt		3 386	6 722
Sum finansinntekter		39 214	36 905
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 244 011	459 788
Sum finanskostnader		1 244 011	459 788
Netto finans		-1 204 797	-422 882
Resultat før skattekostnad		-1 051 745	3 097 585
Skattekostnad	7, 8	-229 186	278 919
Årsresultat		-822 559	2 818 666
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		1 072 887	0
Avgitt konsernbidrag		0	1 844 877
Annen egenkapital		250 328	973 789
Sum overføringer		-822 559	2 818 666



AUTOSALG AS
940 283 280

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	3 436 400	3 823 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	11 083 500	8 378 100
Sum varige driftsmidler		14 519 900	12 202 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		14 544 900	12 227 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	25 404 774	20 907 490
Sum varer		25 404 774	20 907 490
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 323 994	4 397 650
Kortsiktige konsernfordringer		1 375 495	0
Andre kortsiktige fordringer		595 658	1 993 555
Sum fordringer		4 295 148	6 391 205
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 818	3 662 861
Sum omløpsmidler		29 922 741	30 961 557
SUM EIENDELER		44 467 641	43 188 557



AUTOSALG AS
940 283 280

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 189 985	5 939 657
Sum opptjent egenkapital		6 189 985	5 939 657
Sum egenkapital		6 289 985	6 039 657
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	1 118 022	1 044 600
Sum avsetning for forpliktelser		1 118 022	1 044 600
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 129 214	12 228 114
Langsiktig konserngjeld		3 534 366	2 630 766
Sum annen langsiktig gjeld		18 663 580	14 858 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 556 710	0
Leverandørgjeld	9	15 517 707	17 645 490
Betalbar skatt	7, 8	0	420 588
Skyldige offentlige avgifter		626 898	566 886
Kortsiktig konserngjeld		0	1 844 877
Annen kortsiktig gjeld		694 739	767 579
Sum kortsiktig gjeld		18 396 054	21 245 421
Sum gjeld		38 177 656	37 148 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 467 641	43 188 557

Alf Helge Bernhardsen
styrets leder

Torbjørn Bernhardsen
styremedlem / daglig leder



AUTOSALG AS
940 283 280

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.



AUTOSALG AS

940 283 280

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %).

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Selskapet er ikke eget skattesubjekt, slik at det ikke er ført opp skattekostnader i resultatregnskapet, og heller ikke betalbar skatt eller utsatt skatt i balansen. Skatt på inntekt og formue utlignes hos selskapets eier(e) direkte sammen med andre inntekter og annen formue til selskapets eier(e).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Salgsinntekter

Autosalg AS holder til i Vadsø

Avdeling	2023	2022
Kapitalvarer	49062618	54750085
Verksted og rekvisita	20626051	19998343
Sum	69 688 669	74 748 428



AUTOSALG AS
940 283 280

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 313 679	6 545 592
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	188 542	151 879
Andre relaterte ytelser	328 041	290 424
Sum	6 830 262	6 987 895

Note 3 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	618 600	0	9 844
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styreleder	472 662	0	9 844
Total ytelser til andre ledende personer	472 662	0	9 844

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	21 590 939
Tilgang i året	7 057 585
Avgang i året	-2 890 091
Anskaffelseskost 31.12.	25 758 434
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-11 238 534
Balanseført verdi per 31.12.	14 519 900
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	2 686 502

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	100 000	89 000
Andre tjenester	28 000	40 000
Sum godtgjørelse til revisor	128 000	129 000

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-302 608	420 588
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	73 422	-141 669
Skattekostnad	-229 186	278 919



AUTOSALG AS

940 283 280

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	-1 051 745	3 097 585
Permanente forskjeller	9 988	15 104
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-333 738	643 951
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 375 495	-1 844 877
Skattepliktig inntekt	0	1 911 763

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	0	420 588
----------------------------------	---	---------

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	5 320 110	5 283 369	36 741
Omløpsmidler	-571 928	-201 449	-370 479
Fremførbart underskudd	0	0	0
Netto forskjeller	4 748 182	5 081 920	-333 738
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	4 748 182	5 081 920	-333 738
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 044 600	1 118 022	-73 422

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	430 926
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	20 715 614
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	42 248 668
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
BERNHARSDEN AS	100	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Daglig leder har rettigheter til 50 aksjer og styrets leder har rettigheter til 50 aksjer

Note 11 - Annen egenkapital

Autosalg AS inngår i konsernet Bernhardsen AS sammen med morselskapet Bernhardsen AS og søsterselskapene Autosalg Kirkenes AS, Strandgaten 12 AS og Sprot & Fritid AS.

Bernhardsen AS med hovedkontor i Vadsø utarbeider konsernregnskap hvor Autosalg AS inngår.



AUTOSALG AS
940 283 280

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

14

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



AUTOSALG AS
940 283 280

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 051 745	3 097 585
- Periodens betalte skatt	420 588	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 021 040	-742 915
+ Ordinære avskrivninger	2 686 502	2 189 926
+/- Endring i varelager	-4 497 284	-6 939 348
+/- Endring i kundefordringer	2 073 656	-4 039 725
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 127 783	8 166 421
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 385 068	-1 169 715
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 973 214	562 228
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 983 362	3 020 554
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 983 362	-3 020 554
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 804 700	-231 489
+/- Netto endring i kassekreditt	1 556 710	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-1 844 877	-2 629 283
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 516 533	-2 397 794
= Netto endring i kontanter mv	-3 440 043	-4 856 120
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3 662 861	8 518 981
= Kontantbeholdning ved årets utgang	222 818	3 662 861
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	20 471	3 447 909
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	202 347	214 952
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	222 818	3 662 861



Til generalforsamlingen i Autosalg AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Autosalg AS driver med salg og service av biler, scootere og andre motorkjøretøy. Selskapet er lokalisert i Vadsø.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings nedgang på 7,9 %. Resultatgraden er på -1,1 %, noe som er en reduksjon fra i fjor på 4,8 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 14.14 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgrad skyldes sviktende salg og for stort varelager med det resultatet at mye av varelageret har blitt solgt til netto pris. Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet negativ likviditetsstrøm på grunn av dårlig resultat i 2023, men den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende

Styret har store forventinger til fremtiden og utvidelsen i Kirkenes. Dette forventer vi vil gi økte resultater i årene framover.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vi har 4 store leverandører som er sentrale i virksomheten. Om avtalen med dem utgår vil det få store konsekvenser for vår drift. Per dato er det derimot ingenting som tilsier at noe slikt skal skje. En annen og mindre risiko faktor er tilgang på varer og arbeidskraft. Men heller ikke dette er en reell risiko nå.

Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet negativ likviditetsstrøm på grunn av dårlig resultat og investeringer. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende

Finansiell risiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da minimalt av selskapet totale innkjøp skjer i utenlandsk valuta og hele salgsomsetningen skjer i NOK.

Virksomheten baserer seg i all hovedsak på kontantomsetning og har derfor lav kreditrisiko på fordringer.

Likviditetsrisikoen anses også å være svært begrenset.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på totalt 12 dager i 2023, noe som utgjorde 0,1 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det er to som har vært langtids sykemeldt meste parten av året.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 14 ansatte, av disse er 2 kvinner. (14 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 7 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/jentester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til autosalg-as.no

Ytre miljø

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Vadsø

22/4-2024


Alf Helge Bernhardsen
Styreleder


Torbjørn Bernhardsen
styremedlem